iuxta Delf X mansus, ex altera parte Delf VIIIIP mansus.

Ghertrudis autem pro anima viri sui obtuht sancto

Adalberto duas casulas optimas et unum tapecium.

Ac postea accepit virum alium Rodbertum conutem

Flandrensem. Theodericus frater Floten- s

cü interfecti maior natur modico tempore
>

comitatu

administrato non habens legitimos filios mterfectus

est et ipse sepultusque cum fratre.

<De Theoderico comité septimo filio Florencii

sexti comitis et Ghertrudis.> 10

. Theodericus Florendi et Ghertrudis füius vir omni bom-

•tate plenus dum adhuc esset in puenh flore positus,

factum5 est inter eum et Conradum episcopum apud Isle-

munde prelium memorabile, in quo ocdsi sunt Landbertus'

prepositus Daventrensis
u et Wlmarus presbiter sancti Bomfacu» et 15

Gerloch w comes et multi alü. obtmente victonam Theode-

rico. Hic accepit uxorem Uthelhildam nomme et ge-

nuit ex ea filium, nomen ei*patris et fratris imponens

Florencium, et filiam unam. Iste vitam fmmt in pace

sepultusque est in medio Ekmundensis y ecclesie, pro 20

cuius anima datum est unum dorsale.

Ciste Theodericus comes septimus mutuavit novem

mansus contra sanctum Adalbertum in Maseland et

dedit officium, quod dicitur ambacht, de Alkmera

monasterio Hecmundensi, sicut patet supra de dona-25

cionibus ex antiquo textu ewangehorum registram

circa finemsuprascripti ibidem : de donacioneTheodenci

septimi comitis.>

<De Florencio octavo comité Hollandie fiho Theo-

derici comitis septimi et Petronilla coniuge sua, de 30

oblacionibus eorutn et de quodam famulo Bermer

nomine oblato.>

Florencius huius Theoderici filius florens in virtuti-

bus et precellens omnes parentes suos dmtus et honon-

p novem E. « adolescens ontbr. Bid. r de rest van 35

den zin ontbreekt in E, waar in plaats daarvan staal : etc.

ut supra de comité quinto immediate suprascnpto et a

tionera in libro sancti Adalberü conscnpto hic. * hcws Bid.

t Lambertus E. « Davantrensis E. v sancti Bonxfacu presbiter

Bid. w Gherloch E. *ei ontbr. Bid. V Hecmundensis £.40
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1erem.6,16.

bus accepit nobilissimam coniugem nomine Petronillam
filiam Theoderici 2 ducis a

, propinquam regis, nunc

Deo tempora mutante/ et regnum cui vult dante/ soro-

rem regis, ex qua genuit in nomine sancte trinitatis
5 tres filios, Theodericum, Florencium, Simonem b et

unam c filiam.Deus omnipotens conservet omnium eorum

vitam. Hic pius Florencius c
'

una cum legali coniuge
sua Petronilla auxit prebendam et vestimenta fratrum
in omnibus, obtulitque Deo 1111 cappas, dalmaticam

10 preciossisimam d
,

calicem argenteum deauratum, ad
scrinium sancti Adalberti marcam auri et unum monile.

Ipse vero in flore iuventutis a vita huius peregrinationis
discessit'. Sepultus estf cum patre, anima eius requies-
cat in pace. Nobilis Petronilla

super maritum mortuum

is gerens pietatis viscera obtulit Deo ad eundem locum

pro anima eius dorsale unum, casulam unam, ad fra-
trum caritatem terram singulis annis II libras per-
solventem, insuper ad edifitium templi XIII libras.
Nee illud est pretermittendum, quod eo tempore, quo

20 in primis copulata est venerabili viro suo, obtulit ad

sepedictum locum e famulis suis unum nomine Bermer
in Scatan cum domo, terra et tota familia

sua, et adhuc*
speramus, quod Deo inspirante dabit nobis multa
maiora. Rogo, quicumque legerit scripturam istam, dicat

25 pro animabus
eorum videlicet comitum supradictorum

oracionem dominicam h
.

O preclari pueri, de nobili germine nati, religiosos
parentes per orania in bonum* imitamini, qui predic-
tum locum Egmundensem k

construxerunt, ditaverunt,
30 honoraverunt. Eundem locum per improvidenciam pas-

torum, per iniqua consilia malorum hominum iam pene
destructum vos Deo protegente/ et nullo resistente,/
consilio prudentium,/ auxilio potentium/ reedificate et
mxta exhortationem veridici prophete super vias state.

35 et videte et interrogate de semitis antiquis, que sit
via bona, et ambulate in ea et invenietis requiem anima-
bus vestris. Amen.

' doorgehaald; regis Bid. a ducis Saxonie E. b Symonem
Bid. c umcam E. c' Florendus dictus Crassus E. d dalmaticamque

40 preciosatn E. e discessit a vita huius peregrinationis Bid.
f sepultusque E. g—h et adhuc doorgehaald,en het verdere tot oracio-
nem dormmeam ontbreekt Bid. i volgt doorgehaald: sectaraini E.
* Hecmundensem E; Egmondensem Bid.

lieer s. Adalberti 73

Vgl. C. IV 2.

(111 1). cComputacio de redditibus monastcrii Hec-

mundensis, de libro sancti Adalberti scripta. >
.

In Scagan octo semilibras. In Geddingmore 3 quatuor

semilibras et quartum manipulum eiusdem terre, id est

Harecherenord b
, Crepelfliet, Warachnes. Omne, quod 5

infra istud iacet, videlicet Sibodesmaer, Thiadenvenne,

Notlevenes 0

,
Overewinkel, Brunwere. Capella in Broec

octo hod. In Franlo novem hod, In Aldenthorpe d decem-

octo libras et duodecim hod. In Ureshem octo hod.

In Misne sedecim uncias et decem hod. In Scirmere 10

22 uncias et quindecim hod, hoe est simul sexaginta-

duo hod. In Wognem duos solidos. In Greft tres uncias.